
Klaipėdos Vytauto Didžiojo 
gimnazijos fizinio pajėgumo 
testų analizė 2023 m.

PARENGĖ:
VISUOMENĖS SVEIKATOS SPECIALISTĖ 
ROBERTA TENIUKAITĖ - ŠAKALIENĖ



Berniukų fizinio pajėgumo testų pasiskirstymas pagal 
zonas rezultatai (1)

43% 42%
30%

53%

25%
13%

22%
0%

32%
44% 48% 47%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

15 metų 16 metų 17 metų 18 metų

Berniukų flamingo (sk./1min.) testo rezultatų pasiskirstymas pagal zonas 

 Tobulėjimo zona Sveikatos rizikos zona Sveikatai palankaus FP zona

1 pav. 15 – 18 metų berniukų dalis (proc.) pagal šuolio iš vietos į tolį įvertinimą



Didžiausia dalis berniukų, kurie pagal šį testo įvertinimą pateko į
sveikatai palankaus FP zoną, yra 18 metų, kurie pateko į tobulėjimo
zoną 18 metų ir kurie pateko į sveikatos rizikos zoną - 15 metų.



Berniukų fizinio pajėgumo testų pasiskirstymas pagal 
zonas rezultatai (2)

2 pav. 15 – 18 metų berniukų dalis (proc.) pagal  sėstis ir siekti įvertinimą

14%

3% 6% 7%

86%
97% 94% 93%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

15 metų 16 metų 17 metų 18 metų

Berniukų sėstis ir siekti (cm) testo rezultatų pasiskirstymas pagal zonas

Tobulėjimo zona Sveikatai palankaus FP zona



Didžiausia dalis berniukų, kurie pagal šį testo įvertinimą pateko į
sveikatai palankaus FP zoną, yra 16 metų, kurie pateko į tobulėjimo
zoną 15 metų ir kurie pateko į sveikatos rizikos zoną - tokių berniukų
nebuvo.



Berniukų fizinio pajėgumo testų pasiskirstymas pagal 
zonas rezultatai (3)

3 pav. 15 – 18 metų berniukų dalis (proc.) pagal šuolio iš vietos įvertinimą

39%
46%

80%
71%

0% 2% 2% 2%

61%
52%

19%
27%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

15 16 17 18

Berniukų šuolio į tolį iš vietos(cm) testo rezultatų pasiskirstymas pagal zonas

Tobulėjimo zona Sveikatos rizikos zona Sveikatai palankaus FP zona



Didžiausia dalis berniukų, kurie pagal šį testo įvertinimą pateko į
sveikatai palankaus FP zoną, yra 15 metų, kurie pateko į tobulėjimo
zoną 17 metų ir kurie pateko į sveikatos rizikos zoną - 16, 17 ir 18 metų.



Berniukų fizinio pajėgumo testų pasiskirstymas pagal 
zonas rezultatai (4)

4 pav. 15 – 18 metų berniukų dalis (proc.) pagal šuolio iš vietos įvertinimą

25%
34%

44%
60%

5% 2% 2% 2%

70%
63%

54%

38%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

15 metų 16 metų 17 metų 18 metų

Berniukų kybojimo sulenktomis rankomis (s) testo rezultatų 
pasiskirstymas pagal zonas

Tobulėjimo zona Sveikatos rizikos zona Sveikatai palankaus FP zona



Didžiausia dalis berniukų, kurie pagal šį testo įvertinimą pateko į
sveikatai palankaus FP zoną, yra 15 metų, kurie pateko į tobulėjimo
zoną 18 metų ir kurie pateko į sveikatos rizikos zoną - 15 metų.



Berniukų fizinio pajėgumo testų pasiskirstymas pagal zonas 
rezultatai (5)

5 pav. 15 – 18 metų berniukų dalis (proc.) pagal 10x5 šaudyklinio bėgimo įvertinimą

18%
24% 24%

44%

82%
76% 76%

56%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

15 metų 16 metų 17 metų 18 metų

Berniukų 10x5 bėgimo (s) testo rezultatų pasiskirstymas pagal zonas

 Tobulėjimo zona Sveikatai palankaus FP zona



Didžiausia dalis berniukų, kurie pagal šį testo įvertinimą pateko į
sveikatai palankaus FP zoną, yra 15 metų, kurie pateko į tobulėjimo
zoną 18 metų ir kurie pateko į sveikatos rizikos zoną - berniukų
nepateko.



Berniukų fizinio pajėgumo testų pasiskirstymas pagal zonas 
rezultatai (6)

6 pav. 15 – 18 metų berniukų dalis (proc.) pagal 20 m šaudyklinio bėgimo įvertinimą

0% 10% 15%

44%

100%
90% 85%

56%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

15 metų 16 metų 17 metų 18 metų

Berniukų šaudyklinio 20 m bėgimo (min) testo rezultatų pasiskirstymas pagal 
zonas

Tobulėjimo zona Sveikatai palankaus FP zona



Didžiausia dalis berniukų, kurie pagal šį testo įvertinimą pateko į
sveikatai palankaus FP zoną, yra 15 metų, kurie pateko į tobulėjimo
zoną 18 metų ir kurie pateko į sveikatos rizikos zoną - berniukų nėra.



Mergaičių fizinio pajėgumo testų pasiskirstymas pagal zonas 
rezultatai (1)

1 pav. 15 – 18 metų mergaičių dalis (proc.) pagal flamingo testo įvertinimą

44% 40%
49%

33%

27%

18%

12%

3%

29%

42% 39%

65%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

15 metai 16 metai 17 metai 18 metai

Mergaičių flamingo (sk./1min.) testo rezultatų pasiskirstymas pagal zonas 

Tobulėjimo zona Sveikatos rizikos zona Sveikatai palankaus FP zona



Didžiausia dalis mergaičių, kurios pagal šį testo įvertinimą pateko į
sveikatai palankaus FP zoną, yra 18 metų, kurie pateko į tobulėjimo
zoną 17 metų ir kurie pateko į sveikatos rizikos zoną - 15 metų.



Mergaičių fizinio pajėgumo testų pasiskirstymas pagal zonas 
rezultatai (2)

2 pav. 15 – 18 metų mergaičių dalis (proc.) pagal  sėstis ir siekti testo 
įvertinimą

7% 4% 1% 0%2% 0% 0% 0%

91% 96% 99% 100%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

15 metų 16 metų 17 metų 18 metų

Mergaičių sėstis ir siekti (cm) testo rezultatų pasiskirstymas pagal 
zonas

Tobulėjimo zona Sveikatos rizikos zona Sveikatai palankaus FP zona



Didžiausia dalis mergaičių, kurios pagal šį testo įvertinimą pateko į
sveikatai palankaus FP zoną, yra 18 metų, kurie pateko į tobulėjimo
zoną 15 metų ir kurie pateko į sveikatos rizikos zoną - 15 metų.



Mergaičių fizinio pajėgumo testų pasiskirstymas pagal zonas 
rezultatai (3)

3 pav. 15 – 18 metų mergaičių dalis (proc.) šuolio į tolį testo įvertinimą

20%

36%

49%

30%
4%

7% 5%
10%

76%

57%
45%

60%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

15 metų 16 metų 17 metų 18 metų

Mergaičių šuolio į tolį iš vietos (cm) testo rezultatų pasiskirstymas 
pagal zonas

Tobulėjimo zona Sveikatos rizikos zona Svekatai palankaus FP zona



Didžiausia dalis mergaičių, kurios pagal šį testo įvertinimą pateko į
sveikatai palankaus FP zoną, yra 18 metų, kurie pateko į tobulėjimo
zoną 17 metų ir kurie pateko į sveikatos rizikos zoną - 18 metų.



Mergaičių fizinio pajėgumo testų pasiskirstymas pagal zonas 
rezultatai (4)

4 pav. 15 – 18 metų mergaičių dalis (proc.) kybojimo sulenktomis rankomis testo 
įvertinimą

20%

48%
61%

33%

18% 17%
12% 0%

62%

35%
27%

68%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

15 metų 16 metų 17 metų 18 metų

Mergaičių kybojimo sulenktomis rankomis (s) testo rezultatų pasiskirstymas 
pagal zonas

Tobulėjimo zona Sveikatos rizikos zona Sveikatai palankaus FP zona



Didžiausia dalis mergaičių, kurios pagal šį testo įvertinimą pateko į
sveikatai palankaus FP zoną, yra 18 metų, kurie pateko į tobulėjimo
zoną 17 metų ir kurie pateko į sveikatos rizikos zoną - 15 metų.



Mergaičių fizinio pajėgumo testų pasiskirstymas pagal zonas 
rezultatai (5)

5 pav. 15 – 18 metų mergaičių dalis (proc.) 10x15 m bėgimo šaudykle testo 
įvertinimą

13%
20%

8%

28%
7%

2% 1% 0%

80% 77%

91%

73%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

15 metų 16 metų 17 metų 18 metų

Mergaičių 10x5 m bėgimo šaudykle (s) testo rezultatų pasiskirstymas pagal 
zonas 

Tobulėjimo zona Sveikatos rizikos zona Sveikatai palankaus FP zona



Didžiausia dalis mergaičių, kurios pagal šį testo įvertinimą pateko į
sveikatai palankaus FP zoną, yra 17 metų, kurie pateko į tobulėjimo
zoną 18 metų ir kurie pateko į sveikatos rizikos zoną - 15 metų.



Mergaičių fizinio pajėgumo testų pasiskirstymas pagal zonas 
rezultatai (6)

6 pav. 15 – 18 metų mergaičių dalis (proc.) 10x15 m bėgimo šaudykle 
testo įvertinimą

40%

58% 60%
73%

60%

42% 40%
28%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

15 metų 16 metų 17 metų 18 metų

Mergaičių 20 m bėgimo šaudykle (min) testo rezultatų pasiskirstymas 
pagal zonas 

Tobulėjimo zona Sveikatai palankaus FP zona



Didžiausia dalis mergaičių, kurios pagal šį testo įvertinimą pateko į
sveikatai palankaus FP zoną, yra 15 metų, kurie pateko į tobulėjimo
zoną 18 metų ir kurie pateko į sveikatos rizikos zoną - nebuvo.



Mergaičių ir berniukų fizinių testų rezultatai pagal 
sveikatos rizikos zoną (1)

35

4 6
0 0

44

19
38

1 7
0

10
20
30
40
50
60
70
80
90

100

Flamingas Šuolis į tolį Kybojimas sulenktomis
rankomis

Sėstis siekti 10x5 m bėgimas
šaudykle

Berniukų ir mergaičių flamingo, šuolis į tolį, kybojimo sulenktomis rankomis, sėstis 
siekti ir 10x5 m bėgimo šaudykle testų rezultatų pasiskirstymas pagal sveikatos 

rizikos zoną

Berniukų Mergaičių



Mergaičių ir berniukų fizinių testų rezultatai pagal sveikatos 
rizikos zoną (2)

Mergaičių ir berniukų pasiskirstymas sveikatos rizikos zonoje buvo didžiausias
flamingo ir kybojimo sulenktomis rankomis testų rezultatuose.


	Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazijos fizinio pajėgumo testų analizė 2023 m.
	Berniukų fizinio pajėgumo testų pasiskirstymas pagal zonas rezultatai (1)
	Slide Number 3
	Berniukų fizinio pajėgumo testų pasiskirstymas pagal zonas rezultatai (2)
	Slide Number 5
	Berniukų fizinio pajėgumo testų pasiskirstymas pagal zonas rezultatai (3)
	Slide Number 7
	Berniukų fizinio pajėgumo testų pasiskirstymas pagal zonas rezultatai (4)
	Slide Number 9
	Berniukų fizinio pajėgumo testų pasiskirstymas pagal zonas rezultatai (5)
	Slide Number 11
	Berniukų fizinio pajėgumo testų pasiskirstymas pagal zonas rezultatai (6)
	Slide Number 13
	Mergaičių fizinio pajėgumo testų pasiskirstymas pagal zonas rezultatai (1)
	Slide Number 15
	Mergaičių fizinio pajėgumo testų pasiskirstymas pagal zonas rezultatai (2)
	Slide Number 17
	Mergaičių fizinio pajėgumo testų pasiskirstymas pagal zonas rezultatai (3)
	Slide Number 19
	Mergaičių fizinio pajėgumo testų pasiskirstymas pagal zonas rezultatai (4)
	Slide Number 21
	Mergaičių fizinio pajėgumo testų pasiskirstymas pagal zonas rezultatai (5)
	Slide Number 23
	Mergaičių fizinio pajėgumo testų pasiskirstymas pagal zonas rezultatai (6)
	Slide Number 25
	Mergaičių ir berniukų fizinių testų rezultatai pagal sveikatos rizikos zoną (1)
	Mergaičių ir berniukų fizinių testų rezultatai pagal sveikatos rizikos zoną (2)

